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3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

DADOUN JESS Financiere Banque Nationale inc. 2013-11-18
L’ABBE GENEVIEVE Corporation Cantor Fitzgerald Canada 2013-12-05
MIRZA-HEKMATI NAZANIN Placements Manuvie incorporée 2013-12-02
NARDONI CINDY Scotia Capitaux inc. 2013-12-02
ROBITAILLE STEPHAN Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2013-11-29
ST-ONGE GUY Valeurs mobilieres Desjardins inc. 2013-12-03

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette |[égende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’'assurance collective
2c Régime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)
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3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en

assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres en

assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiere

Certificat

100628
101073
101647
101818
102513
103387
107845
108079
110013
110285
113410
117032
117165
119136
121884
125808
129212
131120
131316

Nom, Prénom

ASSELIN, MARIO
BARBE, FRANCINE
BEAULIEU, NATHALIE
BEDARD, DANIELLE
BERGERON, CHRISTIAN
BLAIS, GINETTE

COTE, ANDRE

COTE, REJEAN
DESROCHES, RICHARD
DION, MARIO

GAGNON, JEAN-PIERRE
JEAN, MARIO
JOHNSON, KENNY
LANGLOIS, ROBERT
LIMOGES, GILBERT
PAQUIN, FRANCOIS
ROBITAILLE, STEPHAN
SLATER, DAVID
ST-ANDRE, STEVE

Disciplines

6a

6a

6a

6a

la, 2a, 6a
3a

la, 6a

la

la, 6a

la

4a

la, 2a

6a

la, 2a
la, 2a, 6a
6a

6a

la

la, 2a, 6a
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Date de
sans mode
d’exercice

2013-12-09
2013-12-09
2013-12-09
2013-12-10
2013-12-06
2013-12-04
2013-12-09
2013-12-05
2013-12-10
2013-12-05
2013-12-09
2013-12-10
2013-12-04
2013-12-04
2013-12-06
2013-12-09
2013-12-05
2013-12-09
2013-12-09
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

131563 ST-ONGE, GUY 6a 2013-12-05

133636 VACHON, LYNDA la 2013-12-05

135487 JETTE, MANON 5a 2013-12-04

141799 HEPPELL, HAROLD 6a 2013-12-09

145692 LAVALLEE, FRANCE 4b 2013-12-05

145832 LEVESQUE, SIMON la 2013-12-06

148024 BERGEVIN, RITA 2b 2013-12-09

148309 LEVESQUE, NADIA 6a 2013-12-05

156519 KETTEB, SAID 6a 2013-12-09

156958 GUENETTE, DANIEL 5b 2013-12-09

158592 DEMERS, SYLVIE 2c, 6a 2013-12-06

165595 TOPPI, MICHEL 1b 2013-12-09

170272 ROY, SYLVAIN la 2013-12-09

171799 COUTURE, DENISE 4a 2013-12-09

172324 JESEP, CATHERINE la 2013-12-06

177825 RAIL, STEVE la 2013-12-10

182859 LEGER, STEPHANIE 5b 2013-12-10

182892 PARENTEAU, CELINE 5b 2013-12-05

183853 BINET, JOSEE 1b 2013-12-10

183863 RHEAULT, ANDREE 1b 2013-12-10

186081 MICHELS MANFRIN, MARCO AURELIO 1a 2013-12-09

186828 D'AOUT, JOE DANY 3b 2013-12-09

187041 LAPALME, MARIE-PIER 5b 2013-12-05

189518 LALIBERTE, GUILLAUME la, 3c 2013-12-06

189851 RAYMOND, MARIO la 2013-12-05

190268 BLAIS, MARTIN la 2013-12-09

190450 LA RIVIERE, ALAIN la 2013-12-09

191636 OUELLET, MARIE-BRIGITTE 4b 2013-12-10

191754 HUOT, BRUNO 5b 2013-12-05

192386 MOUSLIH, ABDERRAZAK la 2013-12-06

192498 GAUDET, MARIE-EVE 3b 2013-12-04

192789 NAWAWI, FRANCK la 2013-12-06

192987 SAINT-LOTH, JOHN 4b 2013-12-04

193337 TAILLEFER, SYLVIE 2a 2013-12-06

193786 LABRANCHE, MAXIME la 2013-12-10
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

193921 CAMPEANO, STEPHANIE 4b 2013-12-04

194304 BRIFFETT, LORNE la 2013-12-09

MURRAY-FORTIN, JEAN-

195536 CHRISTOPHE 1b 2013-12-05

196978 HEBERT-MARTIN, JANIE 3a 2013-12-09

197245 MINICOZZI, EDOARDO la 2013-12-06

198216 COUTURIER, ANDREANNE 1b 2013-12-05

199388 SIROIS, STEPHANIE 3b 2013-12-06

199394 BISSAINTHE, JN DAVID la 2013-12-06

199455 POIRIER, MARIE 1b 2013-12-06

199458 MICHAUD, ERIKA 1b 2013-12-06

200519 HAMEL, FRANCINE 1b 2013-12-09

201067 GERMAIN, KARINE 1b 2013-12-06

201163 DUNBERRY PROVOST, ROBERT 5a 2013-12-04

201392 DESBIENS, ALEXANDRE 1b 2013-12-06

201523 LESSARD, SAMANTHA 1b 2013-12-05

202015 CHARETTE, THIERRY 4b 2013-12-04

202016 MCCURDIE, MELISSA 4b 2013-12-05

202026 OTIS, GERVAIS 1b 2013-12-05

202213 CARON, NATHALIE 1b 2013-12-04
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